

M.N.M. Varde ApS

Ndr. Boulevard 118, 6800 Varde

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 25 32 46 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **27/5-19**.



Mike Nordby Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.N.M. Varde ApS
Ndr. Boulevard 118
6800 Varde

CVR-nr.: 25 32 46 17
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Mike Nordby Mathiesen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i finansiering og investering m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 203.890 kr. mod 89.516 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	282.284	138.635
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.842	-23.500
Resultat før skat	261.442	115.135
Skat af årets resultat	-57.552	-25.619
Årets resultat	203.890	89.516
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	203.000	88.000
Overføres til overført resultat	890	1.516
Disponeret i alt	203.890	89.516

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2018	2017
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.275.000	2.275.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.275.000	2.275.000
	Anlægsaktiver i alt	2.275.000	2.275.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	62
	Andre tilgodehavender	0	2.000
	Tilgodehavender i alt	0	2.062
	Likvide beholdninger	405.178	243.548
	Omsætningsaktiver i alt	405.178	245.610
	Aktiver i alt	2.680.178	2.520.610

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for opskrivninger	220.345	220.345
5	Overført resultat	729.273	728.382
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	203.000	88.000
	Egenkapital i alt	<u>1.277.618</u>	<u>1.161.727</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	55.000	55.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	275.806	377.905
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.806</u>	<u>377.905</u>
	Gældsforpligtelser	100.000	98.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	31.552	0
	Anden gæld	932.202	819.978
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.071.754</u>	<u>925.978</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.347.560</u>	<u>1.303.883</u>
	Passiver i alt	<u>2.680.178</u>	<u>2.520.610</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.842	23.500
	20.842	23.500
	31/12 2018	31/12 2017
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.992.507	1.992.507
Kostpris ultimo	1.992.507	1.992.507
Opskrivninger primo	282.493	282.493
Opskrivninger ultimo	282.493	282.493
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.275.000	2.275.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	220.345	1.754.605
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.534.260
	220.345	220.345
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	728.383	726.866
Årets overførte overskud eller underskud	890	1.516
	729.273	728.382

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	203.000	88.000
	<u>203.000</u>	<u>88.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	375.806	475.905
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>-98.000</u>
	<u>275.806</u>	<u>377.905</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		